
 
 

Er du strukturert, ambisiøs, kontaktskapende og 
humørfylt? 

LEDIG STILLING SOM OPPDRAGS-
ANSVARLIG REGNSKAPSREVISOR  
Vi søker en oppdragsansvarlig regnskapsrevisor som sammen med øvrige oppdragsansvarlige 
og daglig leder utgjør vårt lederteam. Du vil få et operativt ansvar for egen kundemasse. Vi 
ønsker en person som kan bidra til positiv utvikling for selskapet i tillegg til å inspirere og motivere 
arbeidskollegaer. Du er en god relasjonsbygger, ønsker å ta ansvar og levere gode resultater 
med høy grad av integritet innenfor fastsatte frister.  
 

Arbeidsoppgaver 

 Ansvar for revisjon av (fylkes-)kommuner, kommunale foretak, interkommunale selskaper, 

kirkelige fellesråd, menighetsråd og stiftelser 

 Faglig oppfølging av medarbeidere – herunder intern kvalitetssikring  

 Ivareta kunder i forhold til rådgiving og bistand ved avgifts- og regnskapsmessige spørsmål 

 Bidragsyter i forhold til utvikling av metodikk 

Ønskede kvalifikasjoner 

 Master- eller bachelorgrad innenfor revisjon som tilfredsstiller karakterkravene til registrert 

revisor e.l. 

 Ønskelig med erfaring fra revisjon av offentlig sektor  

 Inspirerende med tydelige motiverende lederegenskaper og sterk praktisk revisjonsfaglig 

kompetanse 

 Gode muntlige og skriftlige kommunikasjonsferdigheter 

Vi tilbyr et humørfylt og uformelt arbeidsmiljø hvor kompetanse og faglig dyktighet har høyt fokus.  

Hedmark Revisjon IKS består av to kontorer, hhv. i Kongsvinger og i Løten. Selskapet har kunder 
i Hedmark fylke. Virksomheten gjennomfører revisjon av kommuner og kommunale foretak m.m. 
på oppdrag fra fylkesting og kommunestyrer, og øvrige virksomheter på vegne av eiere, styrer og 
råd. Vi er i dag 24 ansatte, 9 ansatte i Kongsvinger og 15 ansatte i Løten. 16 revisorer jobber 
med regnskapsrevisjon og beslektede tjenester, mens 7 revisorer er dedikert forvaltningsrevisjon 
og selskapskontroll. Lønnsbetingelser og kontorsted kan avtales nærmere.   

Stillingen er ledig for umiddelbar tiltredelse. Søknadsfrist er 31. mai 2019. Søknad sendes 
post@hedmark-revisjon.no merket «ledig stilling». Originale vitnemål og attester medtas til 
intervju. Henvendelse til daglig leder Morten Alm Birkelid, tlf. 911 00 413.   


